IJIHOéESK\'( KRAJSKY PREBOR 2025

Dle kol

MX1 + MX2
Zavod 2
Zavod - start v 18:01:01

Netolice 1,650 Km

5.4.2025 17:35 .

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \'4 N.cas Body
MX1
1 347 JOHANNES KLEIN 1996 DIRTFIGHTERS MX TEAM / AUSTRIA KTM MX1 10  16:52.172 4 1:41.732 25
2 101 VACLAV KOVAR 1995 MM MOTORS CB / HERMAN KTM MX1 10  16:53.172 1.000 4  1:41.038 22
3 27  MARTIN FINEK 1991 PROMOTO HUSQVARNA RT / BLATNA HUSQVARNA MX1 10  17:45.622 53.450 2 1:46.194 20
4 252 MANUEL BERMANSCHLAGER 1990 MOTOSPORT CHYNOV / AUSTRIA HUSQVARNA MX1 10  17:52.136 59.964 4  1:47.091 18
5 69 PETRJATI 1997  YETI MOTORSPORT / TREMOSNA KTM MX1 10  18:06.355 1:14.183 2 1:48.150 16
6 81 JAROSLAV STRNAD 2000 IDS STAVBY.S.R.O. / MIROSOV KTM MX1 10  18:13.983  1:21.811 4  1:48.044 15
7 31  MICHAEL PRAMMER 1990 MOTOSPORT CHYNOV / HERZOGSDORF ~ YAMAHA MX1 10  18:15.975  1:23.803 3 1:48.604 14
8 123 TOMAS KOTERA 1984  SXS FORM VISION RT / PRAHA YAMAHA MX1 9  16:57.876 1 Kolo 5 1:51.595 13
9 631 JAKUB HOREJSi 1995  CAM - HT RACING TEAM / OLBRAMOVIC  SUZUKI MX1 9  17:09.223 1 Kolo 5  1:53.284 12
10 405 DAVID MUZiK 2003  MX PARADISE / ZDICE KTM MX1 9 17:14.429 1 Kolo 4 1:54.628 11
11 392 JANSVARA 2000 UZENICKY RACING / BLATNA HUSQVARNA MX1 9  17:38.893 1 Kolo 8 1:57.428 10
12 40 JAN ZUZ1 1991  DUKLA LESANY FACTORY RACING YAMAHA MX1 9  18:29.139 1 Kolo 2 1:59.343 9
13 70  JAKUB PARAL 2005 MS KLUKY / MLADOTICE STARK FUTURE ~ MX1 8  16:57.015 2 Kol 7 2:04.322 8
MX2
1 7 FLORIAN DIEMINGER 2004 MOTOSPORT CHYNOV / SEITENSTETTEN GAS GAS MX2 10  17:47.215 3  1:46.691 25
2 372 SIMON BREITFUSS 2000 SCHRUF RT / MOTOSPORT CHYNOV KTM MX2 10  18:06.870 19.655 4  1:48.844 22
3 572 FILIP KRIVAN 2008 PROMOTO HUSQVARNA RACING TEAM  HUSQVARNA 125 MX2 10  18:08.594 21.379 7  1:48.717 20
4 711 DAVID VOTIK 2007 MOTOSPORT CHYNOV / SVIHOV KTM MX2 10  18:42.398 55.183 4  1:51.102 18
5 186 MILAN STASTNY 1986 VEGAN MOTOSPORT / KASEJOVICE KTM MX2 9  17:07.510 1 Kolo 5 1:52531 16
6 277 MILAN VANICEK 2009 HH RACING TEAM/ TEDRAZICE YAMAHA MX2 9  17:11.206 1 Kolo 3 1:53.147 15
7 951 JOSEF OLAH 1995 MOTO05.CZ RT / CHRASTOVICE GAS GAS MX2 9  17:23.413 1 Kolo 8  1:56.087 14
8 307 VACLAVLISKA 2009  MS KLUKY / STEPANOVICE HONDA MX2 9  17:30.919 1 Kolo 8 1:55572 13
9 92  PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE / PROFIDRIVING YAMAHA MX2 9  17:49.612 1 Kolo 5 1:57.383 12
10 188  FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK S.R.O. / BORSOV NAD VLT. HONDA MX2 9  17:56.979 1 Kolo 4  1:59.664 11
11 216 VOITECH FANTA 2009 CAM- HT RACING TEAM / BENESOV KTM 125 MX2 9  17:57.602 1 Kolo 4 1:57.262 10
12 117 MARTIN KAISERSOT 2008  MS KLUKY / CESKE BUDEJOVICE YAMAHA 125 MX2 9  18:04.574 1 Kolo 4 2:00.202 9
13 311 ROBIN NOVOTNY 2004 BO MOTOR-OIL RACING TEAM GAS GAS MX2 9  18:10.278 1 Kolo 5  1:57.815 8
14 121  MATYAS KLAN 2009 AMK KLUB KUNZAK ACR / SLAVCE KTM MX2 9  18:13.475 1 Kolo 3 1:58.630 7
15 18  VIKTOR VALOUSEK 2007 PRAHA KTM MX2 9  18:33.864 1 Kolo 4 2:00.297 6
16 290 JAKUB KANDL 2008 STEPANOVICE KTM 125 MX2 9  18:50.146 1 Kolo 9 2:02.099 5
17 406 JAKUB ZOUL 2008 AMK KLUB KUNZAK ACR / OLBRAMOVIC FANTIC 125 MX2 9  18:51.924 1 Kolo 9  2:04.564 4
18 457 LUKAS PECHA 2008 LHENICE KTM MX2 7  16:54.635 3 Kol 3 2:02.194 3
19 319 CHRISTOPH ZEINTL 1996 MOTOSPORT CHYNOV / PIBERBACH GAS GAS MX2 5 8:58.384 5 Kol 5  1:47.460 2
20 47  MATYAS CERVENKA 2004 NEW 2 PROJECT / UJEZD NAD LESY KTM MX2 1 1:38.195 9 Kol 0 1
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
1.000 58,686 1:41.038 58,790 101 - VACLAV KOVAR
Hlavni ¢asoméfic: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Tomas Reindl
JURY: Evzen Zadrazil

Vytisténo: 5.4.2025 18:21:35

www.mylaps.com

Licence: MX Aréna Mohelnice



JIHOCESKY KRAJSKY PREBOR 2025 Dle kol
125 2T Netolice 1,650 Km ..;.;.
Zavod 2 5.4.2025 17:35

H EEE

Zavod - start v 18:01:01

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.cas Body
1 572  FILIP KRIVAN 2008 PROMOTO HUSQVARNA RACING TEAM HUSQVARNA 125  MX2 10  18:08.594 7 1:48.717 25
2 216 VOITECH FANTA 2009 CAM- HT RACING TEAM / BENESOV KTM 125 MX2 9  17:57.602 1 Kolo 4  1:57.262 22
3 117 MARTIN KAISERSOT 2008  MS KLUKY / CESKE BUDEJOVICE YAMAHA 125 MX2 9  18:04.574 1Kolo 4 2:00.202 20
4 290 JAKUB KANDL 2008  STEPANOVICE KTM 125 MX2 9  18:50.146 1 Kolo 9 2:02.099 18
5 406 JAKUB ZOUL 2008 AMK KLUB KUNZAK ACR / OLBRAMOVICE FANTIC 125 MX2 9  18:51.924 1Kolo 9  2:04.564 16

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo

1 Kolo 54,566 1:48.717 54,637 572 - FILIP KRIVAN

Hlavni ¢asoméfic: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zdvodu: Tomés Reindl
JURY: Evzen Zadrazil www.mylaps.com
Licence: MX Aréna Mohelnice
Vytisténo: 5.4.2025 18:24:44



JIHOCESKY KRAJSKY PREBOR 2025 Dle kol
MX1 + MX2 Netolice 1,650 Km ..;.;.
Zavod 2 5.4.2025 17:35

N EEE

Zavod - start v 18:01:01

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \'4 N.cas Body
1 347 JOHANNES KLEIN 1996 DIRTFIGHTERS MX TEAM / AUSTRIA KTM MX1 10  16:52.172 4  1:41.732 25
2 101 VACLAV KOVAR 1995 MM MOTORS CB / HERMAN KTM MX1 10  16:53.172 1.000 4  1:41.038 22
3 27  MARTIN FINEK 1991 PROMOTO HUSQVARNA RT / BLATNA HUSQVARNA MX1 10  17:45.622 53.450 2 1:46.194 20
4 7  FLORIAN DIEMINGER 2004 MOTOSPORT CHYNOV / SEITENSTETTEN GAS GAS MX2 10  17:47.215 55.043 3 1:46.691 25
5 252 MANUEL BERMANSCHLAGER 1990 MOTOSPORT CHYNOV / AUSTRIA HUSQVARNA MX1 10  17:52.136 59.964 4  1:47.091 18
6 69 PETRJATI 1997  YETI MOTORSPORT / TREMOSNA KTM MX1 10  18:06.355 1:14.183 2 1:48.150 16
7 372 SIMON BREITFUSS 2000 SCHRUF RT / MOTOSPORT CHYNOV KTM MX2 10  18:06.870 1:14.698 4  1:48.844 22
8 572  FILIP KRIVAN 2008 PROMOTO HUSQVARNA RACING TEAM  HUSQVARNA 125 MX2 10  18:08.594  1:16.422 7  1:48.717 20
9 81 JAROSLAV STRNAD 2000 IDS STAVBY.S.R.O. / MIROSOV KTM MX1 10  18:13.983  1:21.811 4  1:48.044 15

10 31  MICHAEL PRAMMER 1990 MOTOSPORT CHYNOV / HERZOGSDORF  YAMAHA MX1 10  18:15.975  1:23.803 3 1:48.604 14

11 711  DAVID VOTIiK 2007 MOTOSPORT CHYNOV / SVIHOV KTM MX2 10  18:42.398  1:50.226 4  1:51.102 18

12 123 TOMAS KOTERA 1984  SXS FORM VISION RT / PRAHA YAMAHA MX1 9  16:57.876 1 Kolo 5 1:51.595 13

13 186 MILAN STASTNY 1986 VEGAN MOTOSPORT / KASEJOVICE KTM MX2 9  17:07.510 1 Kolo 5 1:52531 16

14 631 JAKUB HOREJSI 1995  CAM - HT RACING TEAM / OLBRAMOVIC  SUZUKI MX1 9  17:09.223 1 Kolo 5  1:53.284 12

15 277 MILAN VANiCEK 2009 HH RACING TEAM/ TEDRAZICE YAMAHA MX2 9  17:11.206 1 Kolo 3 1:53.147 15

16 405 DAVID MUZiK 2003  MX PARADISE / ZDICE KTM MX1 9  17:14.429 1 Kolo 4 1:54.628 11

17 951  JOSEF OLAH 1995 MOTO5.CZ RT / CHRASTOVICE GAS GAS MX2 9  17:23.413 1 Kolo 8  1:56.087 14

18 307 VACLAV LISKA 2009  MS KLUKY / STEPANOVICE HONDA MX2 9  17:30.919 1 Kolo 8 1:55572 13

19 392 JANSVARA 2000 UZENICKY RACING / BLATNA HUSQVARNA MX1 9  17:38.893 1 Kolo 8 1:57.428 10

20 92  PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE / PROFIDRIVING YAMAHA MX2 9  17:49.612 1 Kolo 5 1:57.383 12

21 188  FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK S.R.O. / BORSOV NAD VLT. HONDA MX2 9  17:56.979 1 Kolo 4  1:59.664 11

22 216 VOITECH FANTA 2009 CAM- HT RACING TEAM / BENESOV KTM 125 MX2 9  17:57.602 1 Kolo 4  1:57.262 10

23 117 MARTIN KAISERSOT 2008  MS KLUKY / CESKE BUDEJOVICE YAMAHA 125 MX2 9  18:04.574 1 Kolo 4 2:00.202 9

24 311 ROBIN NOVOTNY 2004 BO MOTOR-OIL RACING TEAM GAS GAS MX2 9  18:10.278 1 Kolo 5  1:57.815 8

25 121 MATYAS KLAN 2009 AMK KLUB KUNZAK ACR / SLAVCE KTM MX2 9  18:13.475 1 Kolo 3 1:58.630 7

26 40 JAN ZUZ1 1991  DUKLA LESANY FACTORY RACING YAMAHA MX1 9  18:29.139 1 Kolo 2 1:59.343 9

27 18  VIKTOR VALOUSEK 2007 PRAHA KTM MX2 9  18:33.864 1 Kolo 4 2:00.297 6

28 290 JAKUB KANDL 2008 STEPANOVICE KTM 125 MX2 9  18:50.146 1 Kolo 9 2:02.099 5

29 406 JAKUB ZOUL 2008 AMK KLUB KUNZAK ACR / OLBRAMOVIC  FANTIC 125 MX2 9  18:51.924 1 Kolo 9  2:04.564 4

30 70  JAKUB PARAL 2005 MS KLUKY / MLADOTICE STARK FUTURE ~ MX1 8  16:57.015 2 Kol 7 2:04.322 8

31 457 LUKAS PECHA 2008 LHENICE KTM MX2 7  16:54.635 3 Kol 3 2:02.194 3

32 319 CHRISTOPH ZEINTL 1996 MOTOSPORT CHYNOV / PIBERBACH GAS GAS MX2 5 8:58.384 5 Kol 5  1:47.460 2

33 47  MATYAS CERVENKA 2004 NEW 2 PROJECT / UJEZD NAD LESY KTM MX2 1 1:38.195 9 Kol 0 1

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo

1.000 58,686 1:41.038 58,790 101 - VACLAV KOVAR
Hlavni ¢asoméfic: FrantiSek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Tomas Reind|
JURY: Evzen Zadrazil www.mylaps.com

Licence: MX Aréna Mohelnice
Vytisténo: 5.4.2025 18:22:41



IJIHOCESK\'( KRAJSKY PREBOR 2025
MX1 + MX2 Netolice 1,650 Km

: N
Zavod 2 5.4.2025 17:35

- N H E B
Zavod - start v 18:01:01 . .

Kolo &as kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 1:48.397 +0.247 18:09:49.692
(347) JOHANNES KLEIN 6 1:48.270 +0.120 18:11:37.962 (123) TOMAS KOTERA
1 18:02.28.951 7 1:54.705 +6.555 18:13:32.667 1 18:02:45.903
2 1:43.321 +1.589 18:04:12.272 8 1:52.197 +4.047 18:15:24.864 2 1:54.862 +3.267 18:04:40.765
3 1:42.121 +0.389 18:05:54.393 9 1:51.682 +3.532 18:17:16.546 3 1:54.072 +2.477 18:06:34.837
4 1:41.732 18:07:36.125 10 1:51.783 +3.633 18:19:08.329 4 1:52.513 +0.918 18:08:27.350
5 1:41.784 +0.052 18:09:17.909 5 1:51.595 18:10:18.945
6 1:42.764 +1.032 18:11:00.673 (372) SIMON BREITFUSS 6 1:54.367 +2.772 18:12:13.312
7 1:43.722 +1.990 18:12:44.395 1 18:02:38.457 7 1:53.481 +1.886 18:14:06.793
8 1:43.403 +1.671 18:14:27.798 2 1:49.799 +0.955 18:04:28.256 8 1:53.987 +2.392 18:16:00.780
9 1:43.743 42011 18:16:11.541 3 1:50.008 +1.164 18:06:18.264 9 1:59.070 +7.475 18:17:59.850
10 1:42.605 +0.873  18:17:54.146 4 1:48.844 18:08:07.108
5 1:49.433 +0.589 18:09:56.541 (186) MILAN STASTNY
(101) VACLAV KOVAR 6 1:50.734 +1.890 18:11:47.275 1 18:02:49.065
I 18:02:34.085 7 1:50.525 +1.681 18:13:37.800 2 1:59.319 +6.788 18:04:48.384
2 1:42.526 +1.488 18:04:16.611 8 1:50.325 +1.481 18:15:28.125 3 1:54.535 +2.004 18:06:42.919
3 1:41.907 +0.869  18:05:58.518 9 1:49.952 +1.108  18:17:18.077 4 1:54.213 +1.682  18:08:37.132
4 1:41.038 18:07:39.556 10 1:50.767 +1.923 18:19:08.844 5 1:52.531 18:10:29.663
5 1:41.730 +0.692 18:09:21.286 y 6 1:55.885 +3.354 18:12:25.548
6 1:42.136 +1.098 18:11:03.422 (572) FILIP KRIVAN 7 1:54.934 +2.403 18:14:20.482
7 1:42.371 +1.333 18:12:45.793 1 18:02:41.622 8 1:54.931 +2.400 18:16:15.413
8 1:43.807 +2.769 18:14:29.600 2 1:51.757 +3.040 18:04:33.379 9 1:54.071 +1.540 18:18:09.484
9 1:43.645 +2.607  18:16:13.245 3 1:49.543 +0.826  18:06:22.922
10 1:41.901 +0.863 18:17:55.146 4 1:48.969 +0.252 18:08:11.891 (631) JAKUB HOREISE
5 1:50.635 +1.918 18:10:02.526 1 18:02:50.793
(27) MARTIN FINEK 6 1:49.669 +0.952 18:11:52.195 2 1:56.371 +3.087 18:04:47.164
1 18:02:37.876 7 1:48.717 18:13:40.912 3 1:54.648 +1.364 18:06:41.812
2 1:46.194 18:04:24.070 8 1:49.039 +0.322 18:15:29.951 4 1:54.224 +0.940 18:08:36.036
3 1:47.114 +0.920 18:06:11.184 9 1:49.047 +0.330 18:17:18.998 5 1:53.284 18:10:29.320
4 1:47.086 +0.892 18:07:58.270 10 1:51.570 +2.853 18:19:10.568 6 1:54.411 +1.127 18:12:23.731
5 1:48.298 +2.104 18:09:46.568 7 1:54.556 +1.272 18:14:18.287
6 1:47.918 +1.724 18:11:34.486 (81) JAROSLAV STRNAD 8 1:57.449 +4.165 18:16:15.736
7 1:47.584 +1.390 18:13:22.070 1 18:02:41.930 9 1:55.461 +2.177 18:18:11.197
8 1:47.664 +1.470 18:15:09.734 2 1:50.246 +2.202 18:04:32.176
9 1:49.016 +2.822  18:16:58.750 3 1:49.391 +1.347  18:06:21.567 (277) MILAN VANICEK
10 1:48.846 +2.652 18:18:47.596 4 1:48.044 18:08:09.611 1 18:02:45.076
5 1:49.036 +0.992 18:09:58.647 2 1:54.341 +1.194 18:04:39.417
(7) FLORIAN DIEMINGER 6 1:50.002 +1.958 18:11:48.649 3 1:53.147 18:06:32.564
0 18:02:36.748 7 1:50.753 +2.709 18:13:39.402 4 1:56.931 +3.784 18:08:29.495
2 1:49.282 +2.501 18:04:26.030 8 1:52.709 +4.665 18:15:32.111 5 1:56.390 +3.243 18:10:25.885
3 1:46.691 18:06:12.721 9 1:53.002 +4.958 18:17:25.113 6 1:56.955 +3.808 18:12:22.840
4 1:47.480 +0.789 18:08:00.201 10 1:50.844 +2.800 18:19:15.957 7 1:56.972 +3.825 18:14:19.812
5 1:47.526 +0.835 18:09:47.727 8 1:58.246 +5.099 18:16:18.058
6 1:47.736 +1.045 18:11:35.463 (31) MICHAEL PRAMMER 9 1:55.122 +1.975 18:18:13.180
7 1:48.061 +1.370 18:13:23.524 1 18:02:33.006
8 1:47.904 41213 18:15:11.428 2 1:54.761 +6.157  18:04:27.767 (405) DAVID MUZIK
9 1:48.624 +1.933 18:17:00.052 3 1:48.604 18:06:16.371 1 18:02:46.517
10 1:49.137 +2.446 18:18:49.189 4 1:49.320 +0.716 18:08:05.691 2 1:56.302 +1.674  18:04:42.819
5 1:51.568 +2.964 18:09:57.259 3 1:55.657 +1.029 18:06:38.476
(252) MANUEL BERMANSCHLAGER 6 1:50.678 +2.074 18:11:47.937 4 1:54.628 18:08:33.104
T 18:02:40.003 7 1:50.678 +2.074 18:13:38.615 5 1:55.207 +0.579 18:10:28.311
2 1:49.122 +2.031 18:04:30.045 8 1:52.137 +3.533 18:15:30.752 6 1:56.711 +2.083 18:12:25.022
3 1:47.888 +0.797 18:06:17.933 9 1:53.331 +4.727 18:17:24.083 7 1:56.997 +2.369 18:14:22.019
4 1:47.091 18:08:05.024 10 1:53.866 +5.262 18:19:17.949 8 1:57.210 +2.582 18:16:19.229
5 1:47.473 +0.382 18:09:52.497 ) 9 1:57.174 +2.546 18:18:16.403
6 1:47.821 +0.730 18:11:40.318 (711) DAVID VOTIK
7 1:47.249 +0.158 18:13:27.567 1 18:02:47.879 (951) JOSEF OLAH
8 1:47.524 +0.433 18:15:15.091 2 1:53.689 +2.587 18:04:41.568 1 18:02:48.291
9 1:48.387 +1.296 18:17:03.478 3 1:52.054 +0.952 18:06:33.622 2 1:57.982 +1.895 18:04:46.273
10 1:50.632 +3.541 18:18:54.110 4 1:51.102 18:08:24.724 3 1:57.478 +1.391 18:06:43.751
5 1:52.484 +1.382 18:10:17.208 4 1:56.664 +0.577 18:08:40.415
(69) PETR JATI 6 1:52.624 +1.522 18:12:09.832 5 1:57.115 +1.028 18:10:37.530
1 18:02:35.154 7 1:52.260 +1.158 18:14:02.092 6 1:57.153 +1.066 18:12:34.683
2 1:48.150 18:04:23.304 8 1:52.729 +1.627 18:15:54.821 7 1:57.602 +1.515 18:14:32.285
3 1:48.728 +0.578 18:06:12.032 9 1:53.624 +2.522 18:17:48.445 8 1:56.087 18:16:28.372
4 1:49.263 +1.113 18:08:01.295 10 1:55.927 +4.825 18:19:44.372 9 1:57.015 +0.928 18:18:25.387
Hlavni Casoméric: FrantiSek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Tomas Reind|
JURY: Evzen Zadrazil www.mylaps.com

Licence: MX Aréna Mohelnice
Vytisténo: 5.4.2025 18:22:26 Stranka 1/2



IJIHOéESK\'( KRAJSKY PREBOR 2025
MX1 + MX2 Netolice 1,650 Km

: N
Zavod 2 5.4.2025 17:35

- N H E B
Zavod - start v 18:01:01 . .

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo €as kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni éas
(307) VACLAV LISKA (311) ROBIN NOVOTNY (70) JAKUB PARAL
1 18:02:54.220 L 18:02:54.611 1 18:03:01.761
2 1:57.564 +1.992 18:04:51.784 2 1:59.234 +1.419 18:04:53.845 2 2:08.618 +4.296 18:05:10.379
3 1:57.377 +1.805 18:06:49.161 3 1:59.166 +1.351 18:06:53.011 3 2:08.081 +3.759 18:07:18.460
4 1:56.698 +1.126 18:08:45.859 4 1:58.013 +0.198 18:08:51.024 4 2:09.806 +5.484 18:09:28.266
5 1:55.754 +0.182 18:10:41.613 5 1:57.815 18:10:48.839 5 2:05.355 +1.033 18:11:33.621
6 2:02.003 +6.431 18:12:43.616 6 2:00.041 +2.226 18:12:48.880 6 2:12.831 +8.509 18:13:46.452
7 1:56.156 +0.584 18:14:39.772 7 2:00.323 +2.508 18:14:49.203 7 2:04.322 18:15:50.774
8 1:55.572 18:16:35.344 8 1:57.866 +0.051 18:16:47.069 8 2:08.215 +3.893 18:17:58.989
9 1:57.549 +1.977 18:18:32.893 9 2:25.183 +27.368 18:19:12.252
o (457) LUKAS PECHA
(392) JAN SVARA (121) MATYAS KLAN 1 18:05:10.812
1 18:02:52.121 1 18:02:59.965 2 2:04.420 +2.226 18:07:15.232
1:58.706 +1.278 18:04:50.827 2 2:01.858 +3.228 18:05:01.823 3 2:02.194 18:09:17.426
3 1:57.597 +0.169 18:06:48.424 3 1:58.630 18:07:00.453 4 2:09.407 +7.213 18:11:26.833
4 1:58.958 +1.530 18:08:47.382 4 2:00.012 +1.382 18:09:00.465 5 2:12.995 +10.801 18:13:39.828
5 1:57.834 4£0.406 18:10:45.216 5 2:01.119 +2.489 18:11:01.584 6 2:06.863 +4.669 18:15:46.691
6 1:57.660 +0.232 18:12:42.876 6 2:02.216 +3.586 18:13:03.800 7 2:09.918 +7.724 18:17:56.609
7 1:58.977 +1.549 18:14:41.853 7 2:01.357 +2.727 18:15:05.157
8 1:57.428 18:16:39.281 8 2:04.866 +6.236 18:17:10.023 (319) CHRISTOPH ZEINTL
9 2:01.586 +4.158 18:18:40.867 9 2:05.426 +6.796 18:19:15.449 1 18:02:43.130
L 2 1:50.924 +3.464 18:04:34.054
(92) PAVEL POLAK (40) JAN zuzI 3 1:49.999 +2.539 18:06:24.053
1 18:02:53.127 1 18:02:50.060 4 1:48.845 +1.385 18:08:12.898
2 1:59.903 +2.520 18:04:53.030 2 1:59.343 18:04:49.403 5 1:47.460 18:10:00.358
3 1:58.021 +0.638 18:06:51.051 3 2:02.311 +2.968 18:06:51.714
4 1:59.337 +1.954 18:08:50.388 4 2:00.463 +1.120 18:08:52.177 (47) MATYAS CERVENKA
5 1:57.383 18:10:47.771 5 1:59.834 +0.491 18:10:52.011 1 18:02:40.169
6 2:00.290 +2.907 18:12:48.061 6 2:02.186 +2.843 18:12:54.197
7 2:00.015 +2.632 18:14:48.076 7 2:11.862 +12.519 18:15:06.059
8 2:01.290 +3.907 18:16:49.366 8 2:00.075 +0.732 18:17:06.134
9 2:02.220 +4.837 18:18:51.586 9 2:24.979 +25.636 18:19:31.113
(188) FILIP KOLAR (18) VIKTOR VALOUSEK
1 18:02:47.181 1 18:03:07.041
2 2:02.124 +2.460 18:04:49.305 2 2:00.999 +0.702 18:05:08.040
3 2:00.684 +1.020 18:06:49.989 3 2:00.321 +0.024 18:07:08.361
4 1:59.664 18:08:49.653 4 2:00.297 18:09:08.658
5 2:00.984 +1.320 18:10:50.637 5 2:01.721 +1.424 18:11:10.379
6 2:02.875 +3.211 18:12:53.512 6 2:02.306 +2.009 18:13:12.685
7 2:02.219 +2.555 18:14:55.731 7 2:06.241 +5.944 18:15:18.926
8 2:01.403 +1.739 18:16:57.134 8 2:08.753 +8.456 18:17:27.679
9 2:01.819 +2.155 18:18:58.953 9 2:08.159 +7.862 18:19:35.838
(216) VOITECH FANTA (290) JAKUB KANDL
1 18:02:57.432 1 18:02:56.654
2 2:03.272 +6.010 18:05:00.704 2 2:04.940 +2.841 18:05:01.594
3 1:58.775 +1.513 18:06:59.479 3 2:04.122 +2.023 18:07:05.716
4 1:57.262 18:08:56.741 4 2:04.095 +1.996 18:09:09.811
5 2:01.734 +4.472 18:10:58.475 5 2:06.427 +4.328 18:11:16.238
6 1:59.836 +2.574 18:12:58.311 6 2:03.754 +1.655 18:13:19.992
7 1:59.980 +2.718 18:14:58.291 7 2:06.224 +4.125 18:15:26.216
8 1:59.802 +2.540 18:16:58.093 8 2:23.805 +21.706 18:17:50.021
9 2:01.483 +4.221 18:18:59.576 9 2:02.099 18:19:52.120
(117) MARTIN KAISERSOT (406) JAKUB ZOUL
1 18:02:55.293 L 18:02:59.292
2 2:03.255 +3.053 18:04:58.548 2 2:05.818 +1.254 18:05:05.110
3 2:00.366 +0.164 18:06:58.914 3 2:05.414 +0.850 18:07:10.524
4 2:00.202 18:08:59.116 4 2:04.821 +0.257 18:09:15.345
5 2:02.297 +2.095 18:11:01.413 5 2:08.039 +3.475 18:11:23.384
6 2:00.254 +0.052 18:13:01.667 6 2:08.716 +4.152 18:13:32.100
7 2:01.118 +0.916 18:15:02.785 7 2:10.888 +6.324 18:15:42.988
8 2:00.720 +0.518 18:17:03.505 8 2:06.346 +1.782 18:17:49.334
9 2:03.043 +2.841 18:19:06.548 9 2:04.564 18:19:53.898
Hlavni casoméfic: FrantiSek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Tomas Reindl
JURY: Evzen Zadrazil www.mylaps.com

Licence: MX Aréna Mohelnice
Vytisténo: 5.4.2025 18:22:26 Stranka 2/2



JIHOCESKY KRAJSKY PREBOR 2025 Tabulka prijezdd
MX1 + MX2 Netolice 1,650 Km . . .
Zavod 2 5.4.2025 17:35

N EEE

Zavod - start v 18:01:01

Jezdci(t) Kol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
347 347 347 347 347 347 347 347 347 347
31 101 101 101 101 101 101 101 101 101
101 69 27 27 27 27 27 27 27 27
69 27 69 7 7 7 7 7 7 7
69 69 69 252 252 252 252
27 31 31 252 252 252 69 69 69 69
372 372 252 31 372 372 372 372 372 372
47 252 372 372 31 31 31 572 572 572
252 81 81 81 81 81 81 31 31 81
572 572 572 572 319 572 572 81 81 31
81 319 319 319 572 711 711 711 711 711
319 277 277 711 711 123 123 123 123
277 123 711 123 123 277 631 186 186
123 711 123 277 277 631 277 631 631
405 405 405 405 405 405 186 277 277

188 951 631 631 631 186 405 405 405

711 631 186 186 186 951 951 951 951
951 186 951 951 951 392 307 307 307

186 188 392 307 307 307 392 392 392

40 40 307 392 392 92 92 311 92
631 392 188 188 92 311 311 92 188
392 307 92 92 311 188 188 188 216

92 92 40 311 188 40 216 216 117
307 311 311 40 40 216 117 117 311
311 117 117 216 216 117 121 40 121

117 216 216 117 117 121 40 121 40

290 290 121 121 121 18 18 18 18

216 121 290 18 18 290 290 406 290
406 406 18 290 290 406 406 290 406
121 18 406 406 406 70 70 70

JOHANNES KLEIN (347)
MICHAEL PRAMMER (31)
VACLAV KOVAR (101)
PETR JATI (69)

FLORIAN DIEMINGER (7)
MARTIN FINEK (27)
SIMON BREITFUSS (372)
MATYAS CERVENKA (47)
MANUEL BERMANSCHLAGER (252)
FILIP KRIVAN (572)
JAROSLAV STRNAD (81)
CHRISTOPH ZEINTL (319)
MILAN VANICEK (277)
TOMAS KOTERA (123)
DAVID MUZIK (405)

FILIP KOLAR (188)
DAVID VOTIK (711)
JOSEF OLAH (951)

MILAN STASTNY (186)
JAN ZUZI (40)

JAKUB HOREJST (631)
JAN SVARA (392)

PAVEL POLAK (92)
VACLAV LISKA (307)
ROBIN NOVOTNY (311)
MARTIN KAISERSOT (117)
JAKUB KANDL (290)
VOITECH FANTA (216)
JAKUB ZOUL (406)
MATYAS KLAN (121)

O O NGOV A WNR
N
N
N

[y
o

[y
[

[y
N

[y
w

[y
»

[
(4]

[y
a

[
N

[y
-]

[y
©

N
o

N
[

N
N

